2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	8 апреля 2025 года

	№
	468

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 27 июля 2012 года № 4257

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Администрации города Вологды от 27 июля 2012 года № 4257 «О создании межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы»
(с последующими изменениями)», изложив абзац третий в следующей редакции:

«по противодействию нелегальной занятости, легализации «теневой» заработной платы и увеличению поступлений налогов и сборов в бюджет города Вологды;».
2. Внести изменение в абзац пятый пункта 5.4 Положения о межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 27 июля 2012 года № 4257 (с последующими изменениями), заменив слова «России по городу Вологде» словами «Российской Федерации «Вологда»».
3. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля 2012 года № 4257 (с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.

4. Внести в состав рабочей группы по работе с налогоплательщиками (недоимщиками) по налогу на доходы физических лиц межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля
2012 года № 4257 (с последующими изменениями), следующие изменения:

4.1. Ввести в состав рабочей группы Евсейчик Аллу Андреевну, главного специалиста по планированию и исполнению неналоговых доходов отдела доходов Департамента финансов Администрации города Вологды, в качестве секретаря рабочей группы.

4.2. Вывести из состава рабочей группы Андрианову Н.Н.

4.3. Наименование должности Шараповой Елены Николаевны изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника отдела по экономической политике Департамента экономического развития и туризма Администрации города Вологды».

5. Внести в состав рабочей группы по противодействию нелегальной занятости, легализации «теневой» заработной платы и увеличению поступлений налогов и сборов в бюджет города Вологды межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля
2012 года № 4257 (с последующими изменениями), следующие изменения:

5.1. Ввести в состав рабочей группы Уханова Вадима Николаевича, исполняющего обязанности начальника Департамента экономического развития и туризма Администрации города Вологды, в качестве руководителя рабочей группы:
5.2. Наименование должностей Шараповой Елены Николаевны и Рыбакова Николая Сергеевича после слова «развития» дополнить словами «и туризма».
5.3. Вывести из состава рабочей группы Пахнину С.Ю.
6. Внести изменение в состав рабочей группы по работе с плательщиками, имеющими задолженность по неналоговым доходам межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля 2012 года № 4257 (с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.

7. Внести в состав рабочей группы по работе с налогоплательщиками (недоимщиками) по имущественным налогам физических лиц межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля
2012 года № 4257 (с последующими изменениями), следующие изменения:

7.1. Ввести в состав рабочей группы:

7.1.1. Евсейчик Аллу Андреевну, главного специалиста по планированию и исполнению неналоговых доходов отдела доходов Департамента финансов Администрации города Вологды, в качестве секретаря рабочей группы;
7.1.2. Коранову Ольгу Георгиевну, начальника отделения – старшего судебного пристава ОСП по г. Вологде № 2, старшего лейтенанта внутренней службы;
7.1.3. Дудкину Наталию Витальевну, временно исполняющего обязанности начальника отделения – старшего судебного пристава ОСП по г. Вологде № 3, старшего лейтенанта внутренней службы;
7.2. Вывести из состава рабочей группы Андрианову Н.Н., Гвалесиани А.В., Цветкову Е.Е.
7.3. Наименование должности Смирновой Ирины Валерьевны изложить в следующей редакции:

«начальник отделения – старший судебный пристав ОСП по г. Вологде № 1, капитан внутренней службы».

8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его подписания, за исключением подпунктов 4.1, 4.2 пункта 4 и подпунктов 7.1.1, 7.2 пункта 7 в отношении Андриановой Н.Н., которые распространяются на правоотношения, возникшие с 2 декабря 2024 года.
Мэр города Вологды

                   А.Н.Накрошаев